
 

 

PORTARIA Nº. 805/2023. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco, 
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 
Município, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear PAULO APOLINÁRIO DA SILVA JÚNIOR, Secretário 
Municipal de Governo, como Presidente da Comissão organizadora para 
efetivação do CONSELHO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE 
GRAVATÁ – COMSAB. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Palácio Joaquim Didier, 17 de agosto de 2023. 
 
 
 
 

Joselito Gomes da Silva 
Prefeito do Município de Gravatá 

 


		2023-08-22T20:03:35-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro


		2023-08-22T20:05:06-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro




